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Schweinefleisch

vom Duroc-Schwein

Das zarte Muskelfleisch mit den intramuskuléren Fetteinlagerungen sorgt fiir ein saftiges und
zartes Fleisch mit einem tiefen und unvergesslichem Aroma. Spitzenkéche und Fleischliebha-
ber schworen auf das Duroc-Schweinefleisch!

Selchwirste

Harte Wrstel
Wirste ungeselcht
Salami

Halbe Salami

Leberwurst

Leberwurst im Glas klein
Leberwurst im Glas grof

Verhackert

Schweinsbraten
Geflllter Bauch
Maischerl

Bauchfleisch Karree
Schopf

Koteletts

Schnitzel im Ganzen
Schnitzel
geschnitten
Lungenbraten
Faschiertes

14,00 €
20,00 €
12,00 €
15,00 €

7,50 €

15,00 €
3,80€
50€
14,00 €

22,00 €
25,00 €
14,00 €

12,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
16,00 €
24,00 €
12,00 €

Geselcht

Bauchfleisch
Karree

Schopf

Knabber Sticks
Knabber Sticks 4x
Schinken ausgeltst
Zunge

Stelze

15,00 €

16,00 €
28,00 €
4,80 €
15,00 €
15,00 €
9,00 €
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Bauchspeck 21,00 €
Karreespeck 23,00 €
Schinkenspeck 25,00 €
Osso Collo 23.00€
Weil3er Speck 18,00 €
Grammerin 18,00 €
Grammelfett 12,00€
Weil3es Fett 9,00 €
Bratenfett 7,00 €
Schulter ausgeldst 12,00 €
Schulter 6,00 €
Ripperl 12,00 €
Leber 6,00 €
Schweinehalfte 3,20€
Gekocht

Bauchfleisch 15,00 €
Karree 20,00 €
SChOpf 20,00 €
Schinken 21,00 €
ausgelost Zunge 21,00 €



Rindfleisch

vom Angus-Rind

Unsere Angus Rinder befinden sich die meiste Zeit des Jahres auf der Weide und ernéhren
sich vom Gras. Das Fleisch hat eine kraftige, dunkle Farbe und eine feine Marmorierung. Das

Fleisch hat bei uns viel Zeit zum Rasten — dadurch wird es besonders zart.

Tafelspitz 26,00 €
Suppenfleisch 18,00 €
Brustkern / Rips 22,00 €
Beinfleisch 13,50 €
Schnitzel / Scherzel 24,00 €
Flanksteak 33,00 €
Ribeye 46,00 €
Gulasch 16,00 €
Braten / Falscher 24,00 €
Rostbraten

Geflligel

Pute 15,00 €
Hendl 8,00 €

Sonstiges

Kalte Platte 11 €/
Person
Geschenkskorb auf Anfrage

Sonnenblumendl 1/4 Liter 6,00 €
Sonnenblumendl 1/2 Liter 10,00 €
Sonnenblumendl 1Liter 12,00 €
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Rostbraten
Beiried
Rinderknochen
Huft

Filet
Faschiertes
Burger Patties

Eier
10 Eier

Hadnmehl

Vogelfutter 3kg
Vogelfutter 20 kg

Glas retour

46,00 €
46,00 €

3,00 €
33,00€
75,00 €
14,00 €
16,00 €

0,39€
3,90€

4,40 €

7,00 €
30,00€

0,60 €
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Rind, Schwein und Gefligel

direkt vom Bauernhof

Familie lligoutz

St. Johann 6, 9130 Poggersdorf
office@illgoutzhof.at
www.illgoutzhof.at
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